

证券代码:603529
转债代码:113666

证券简称:爱玛科技
转债简称:爱玛转债

爱玛科技集团股份有限公司

2025 第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
公司董事会及董事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计

□是 √否

（一）主要会计数据和财务指标

单位:元币种:人民币

| 项目 | 本报告期 | 本报告期比上年同期增减变动幅度(%) | 年初至报告期末 | 年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%) |
|------------------------|-------------------|--------------------|-------------------|-----------------------|
| 营业收入 | 6,062,189,104.79 | 17.39 | 21,092,965,212.49 | 20.78 |
| 营业利润 | 853,266,760.72 | 18.89 | 2,367,227,194.69 | 24.15 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 694,819,686.47 | 16.24 | 1,907,429,770.27 | 22.78 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 699,581,287.96 | 17.69 | 1,933,797,089.27 | 26.79 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 不适用 | 不适用 | 5,569,479,881.61 | 43.75 |
| 基本每股收益（元/股） | 0.82 | 16.49 | 2.38 | 23.60 |
| 稀释每股收益（元/股） | 0.72 | 7.66 | 2.18 | 21.84 |
| 加权平均净资产收益率（%） | 6.09 | 增加0.01个百分点 | 19.29 | 增加0.01个百分点 |
| 总资产 | 27,472,368,831.73 | | 23,318,766,613.99 | 17.81 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 9,949,689,260.01 | | 9,029,889,463.73 | 10.19 |

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。

（二）非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

| 非经常性损益明细项目 | 本期金额 | 年初至报告期末金额 |
|--|----------------|----------------|
| 非流动性资产处置损益，包括资产减值准备的转销 | -2,013,336.29 | -11,438,005.28 |
| 计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助 | 18,944,241.23 | 28,841,286.17 |
| 除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益 | 22,511,583.66 | 33,396,300.76 |
| 单独进行减值测试的应收款项减值准备转回 | 108,779,771.38 | 108,779,771.38 |
| 债务重组损益 | 5,400,000.00 | -280,603.72 |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出 | 11,361,244.22 | 43,663,969.02 |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目 | 11,697,230.11 | 20,628,279.93 |
| 减：所得税影响额（税后） | -286,110.76 | 632,136.41 |
| 少数股东权益影响额（税后） | | 79,032,889.93 |
| 合计 | 44,238,469.62 | 17,032,089.93 |

公司对《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目且金额重大的，以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。

□适用 √不适用

主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因

√适用 □不适用

二、股东信息
（一）普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股

| 项目 | 本报告期末 | 本报告期末比上年度末增减(%) |
|------------------------------------|-------------|-----------------|
| 普通股股东总数 | 31,722 | 报告期内未发生股份变动 |
| 前10名普通股股东持股情况（不含通过转融通出借股份） | | |
| 股东名称 | 持股数量 | 持股比例(%) |
| 华泰证券股份有限公司 | 569,886,789 | 68.62 |
| 其他 | 26,960,000 | 3.39 |
| 招商中央结算有限公司 | 19,638,073 | 2.38 |
| 华泰证券股份有限公司 | 6,616,000 | 0.76 |
| 李世英 | 6,264,700 | 0.72 |
| 李世英 | 4,088,469 | 0.47 |
| 中国农村商业银行股份有限公司—中证500交易型开放式指数证券投资基金 | 3,747,973 | 0.43 |
| 其他 | 3,400,138 | 0.39 |
| 招商中央结算有限公司 | 3,310,000 | 0.38 |
| 其他 | 2,738,048 | 0.31 |

| 股东名称 | 持股数量 | 持股比例(%) | 持有无限售条件流通股的数量 | 质押、冻结及司法冻结情况 |
|------------------------------------|-------------|---------|---------------|--------------|
| 华泰证券股份有限公司 | 569,886,789 | 68.62 | 569,886,789 | 无 |
| 招商中央结算有限公司 | 19,638,073 | 2.38 | 19,638,073 | 无 |
| 华泰证券股份有限公司 | 6,616,000 | 0.76 | 6,616,000 | 无 |
| 李世英 | 6,264,700 | 0.72 | 6,264,700 | 无 |
| 李世英 | 4,088,469 | 0.47 | 4,088,469 | 无 |
| 中国农村商业银行股份有限公司—中证500交易型开放式指数证券投资基金 | 3,747,973 | 0.43 | 3,747,973 | 无 |
| 其他 | 3,400,138 | 0.39 | 3,400,138 | 无 |
| 招商中央结算有限公司 | 3,310,000 | 0.38 | 3,310,000 | 无 |
| 其他 | 2,738,048 | 0.31 | 2,738,048 | 无 |

前10名无限售条件股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

| 股东名称 | 持股数量 | 持股比例(%) | 持有无限售条件流通股的数量 | 质押、冻结及司法冻结情况 |
|------------------------------------|-------------|---------|---------------|--------------|
| 华泰证券股份有限公司 | 569,886,789 | 68.62 | 569,886,789 | 无 |
| 招商中央结算有限公司 | 19,638,073 | 2.38 | 19,638,073 | 无 |
| 华泰证券股份有限公司 | 6,616,000 | 0.76 | 6,616,000 | 无 |
| 李世英 | 6,264,700 | 0.72 | 6,264,700 | 无 |
| 李世英 | 4,088,469 | 0.47 | 4,088,469 | 无 |
| 中国农村商业银行股份有限公司—中证500交易型开放式指数证券投资基金 | 3,747,973 | 0.43 | 3,747,973 | 无 |
| 其他 | 3,400,138 | 0.39 | 3,400,138 | 无 |
| 招商中央结算有限公司 | 3,310,000 | 0.38 | 3,310,000 | 无 |
| 其他 | 2,738,048 | 0.31 | 2,738,048 | 无 |

前10名无限售条件股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

| 股东名称 | 持股数量 | 持股比例(%) | 持有无限售条件流通股的数量 | 质押、冻结及司法冻结情况 |
|------------------------------------|-------------|---------|---------------|--------------|
| 华泰证券股份有限公司 | 569,886,789 | 68.62 | 569,886,789 | 无 |
| 招商中央结算有限公司 | 19,638,073 | 2.38 | 19,638,073 | 无 |
| 华泰证券股份有限公司 | 6,616,000 | 0.76 | 6,616,000 | 无 |
| 李世英 | 6,264,700 | 0.72 | 6,264,700 | 无 |
| 李世英 | 4,088,469 | 0.47 | 4,088,469 | 无 |
| 中国农村商业银行股份有限公司—中证500交易型开放式指数证券投资基金 | 3,747,973 | 0.43 | 3,747,973 | 无 |
| 其他 | 3,400,138 | 0.39 | 3,400,138 | 无 |
| 招商中央结算有限公司 | 3,310,000 | 0.38 | 3,310,000 | 无 |
| 其他 | 2,738,048 | 0.31 | 2,738,048 | 无 |

前10名无限售条件股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

| 股东名称 | 持股数量 | 持股比例(%) | 持有无限售条件流通股的数量 | 质押、冻结及司法冻结情况 |
|------------------------------------|-------------|---------|---------------|--------------|
| 华泰证券股份有限公司 | 569,886,789 | 68.62 | 569,886,789 | 无 |
| 招商中央结算有限公司 | 19,638,073 | 2.38 | 19,638,073 | 无 |
| 华泰证券股份有限公司 | 6,616,000 | 0.76 | 6,616,000 | 无 |
| 李世英 | 6,264,700 | 0.72 | 6,264,700 | 无 |
| 李世英 | 4,088,469 | 0.47 | 4,088,469 | 无 |
| 中国农村商业银行股份有限公司—中证500交易型开放式指数证券投资基金 | 3,747,973 | 0.43 | 3,747,973 | 无 |
| 其他 | 3,400,138 | 0.39 | 3,400,138 | 无 |
| 招商中央结算有限公司 | 3,310,000 | 0.38 | 3,310,000 | 无 |
| 其他 | 2,738,048 | 0.31 | 2,738,048 | 无 |

前10名无限售条件股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

| 股东名称 | 持股数量 | 持股比例(%) | 持有无限售条件流通股的数量 | 质押、冻结及司法冻结情况 |
|------------------------------------|-------------|---------|---------------|--------------|
| 华泰证券股份有限公司 | 569,886,789 | 68.62 | 569,886,789 | 无 |
| 招商中央结算有限公司 | 19,638,073 | 2.38 | 19,638,073 | 无 |
| 华泰证券股份有限公司 | 6,616,000 | 0.76 | 6,616,000 | 无 |
| 李世英 | 6,264,700 | 0.72 | 6,264,700 | 无 |
| 李世英 | 4,088,469 | 0.47 | 4,088,469 | 无 |
| 中国农村商业银行股份有限公司—中证500交易型开放式指数证券投资基金 | 3,747,973 | 0.43 | 3,747,973 | 无 |
| 其他 | 3,400,138 | 0.39 | 3,400,138 | 无 |
| 招商中央结算有限公司 | 3,310,000 | 0.38 | 3,310,000 | 无 |
| 其他 | 2,738,048 | 0.31 | 2,738,048 | 无 |

前10名无限售条件股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

| 股东名称 | 持股数量 | 持股比例(%) | 持有无限售条件流通股的数量 | 质押、冻结及司法冻结情况 |
|------------------------------------|-------------|---------|---------------|--------------|
| 华泰证券股份有限公司 | 569,886,789 | 68.62 | 569,886,789 | 无 |
| 招商中央结算有限公司 | 19,638,073 | 2.38 | 19,638,073 | 无 |
| 华泰证券股份有限公司 | 6,616,000 | 0.76 | 6,616,000 | 无 |
| 李世英 | 6,264,700 | 0.72 | 6,264,700 | 无 |
| 李世英 | 4,088,469 | 0.47 | 4,088,469 | 无 |
| 中国农村商业银行股份有限公司—中证500交易型开放式指数证券投资基金 | 3,747,973 | 0.43 | 3,747,973 | 无 |
| 其他 | 3,400,138 | 0.39 | 3,400,138 | 无 |
| 招商中央结算有限公司 | 3,310,000 | 0.38 | 3,310,000 | 无 |
| 其他 | 2,738,048 | 0.31 | 2,738,048 | 无 |

前10名无限售条件股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

| 股东名称 | 持股数量 | 持股比例(%) | 持有无限售条件流通股的数量 | 质押、冻结及司法冻结情况 |
|------------------------------------|-------------|---------|---------------|--------------|
| 华泰证券股份有限公司 | 569,886,789 | 68.62 | 569,886,789 | 无 |
| 招商中央结算有限公司 | 19,638,073 | 2.38 | 19,638,073 | 无 |
| 华泰证券股份有限公司 | 6,616,000 | 0.76 | 6,616,000 | 无 |
| 李世英 | 6,264,700 | 0.72 | 6,264,700 | 无 |
| 李世英 | 4,088,469 | 0.47 | 4,088,469 | 无 |
| 中国农村商业银行股份有限公司—中证500交易型开放式指数证券投资基金 | 3,747,973 | 0.43 | 3,747,973 | 无 |
| 其他 | 3,400,138 | 0.39 | 3,400,138 | 无 |
| 招商中央结算有限公司 | 3,310,000 | 0.38 | 3,310,000 | 无 |
| 其他 | 2,738,048 | 0.31 | 2,738,048 | 无 |

前10名无限售条件股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

| 股东名称 | 持股数量 | 持股比例(%) | 持有无限售条件流通股的数量 | 质押、冻结及司法冻结情况 |
|------------------------------------|-------------|---------|---------------|--------------|
| 华泰证券股份有限公司 | 569,886,789 | 68.62 | 569,886,789 | 无 |
| 招商中央结算有限公司 | 19,638,073 | 2.38 | 19,638,073 | 无 |
| 华泰证券股份有限公司 | 6,616,000 | 0.76 | 6,616,000 | 无 |
| 李世英 | 6,264,700 | 0.72 | 6,264,700 | 无 |
| 李世英 | 4,088,469 | 0.47 | 4,088,469 | 无 |
| 中国农村商业银行股份有限公司—中证500交易型开放式指数证券投资基金 | 3,747,973 | 0.43 | 3,747,973 | 无 |
| 其他 | 3,400,138 | 0.39 | 3,400,138 | 无 |
| 招商中央结算有限公司 | 3,310,000 | 0.38 | 3,310,000 | 无 |
| 其他 | 2,738,048 | 0.31 | 2,738,048 | 无 |

前10名无限售条件股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

| 股东名称 | 持股数量 | 持股比例(%) | 持有无限售条件流通股的数量 | 质押、冻结及司法冻结情况 |
|------------------------------------|-------------|---------|---------------|--------------|
| 华泰证券股份有限公司 | 569,886,789 | 68.62 | 569,886,789 | 无 |
| 招商中央结算有限公司 | 19,638,073 | 2.38 | 19,638,073 | 无 |
| 华泰证券股份有限公司 | 6,616,000 | 0.76 | 6,616,000 | 无 |
| 李世英 | 6,264,700 | 0.72 | 6,264,700 | 无 |
| 李世英 | 4,088,469 | 0.47 | 4,088,469 | 无 |
| 中国农村商业银行股份有限公司—中证500交易型开放式指数证券投资基金 | 3,747,973 | 0.43 | 3,747,973 | 无 |
| 其他 | 3,400,138 | 0.39 | 3,400,138 | 无 |
| 招商中央结算有限公司 | 3,310,000 | 0.38 | 3,310,000 | 无 |
| 其他 | 2,738,048 | 0.31 | 2,738,048 | 无 |

前10名无限售条件股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

| 股东名称 | 持股数量 | 持股比例(%) | 持有无限售条件流通股的数量 | 质押、冻结及司法冻结情况 |
|------------------------------------|-------------|---------|---------------|--------------|
| 华泰证券股份有限公司 | 569,886,789 | 68.62 | 569,886,789 | 无 |
| 招商中央结算有限公司 | 19,638,073 | 2.38 | 19,638,073 | 无 |
| 华泰证券股份有限公司 | 6,616,000 | 0.76 | 6,616,000 | 无 |
| 李世英 | 6,264,700 | 0.72 | 6,264,700 | 无 |
| 李世英 | 4,088,469 | 0.47 | 4,088,469 | 无 |
| 中国农村商业银行股份有限公司—中证500交易型开放式指数证券投资基金 | 3,747,973 | 0.43 | 3,747,973 | 无 |
| 其他 | 3,400,138 | 0.39 | 3,400,138 | 无 |
| 招商中央结算有限公司 | 3,310,000 | 0.38 | 3,310,000 | 无 |
| 其他 | 2,738,048 | 0.31 | 2,738,048 | 无 |

前10名无限售条件股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

| 股东名称 | 持股数量 | 持股比例(%) | 持有无限售条件流通股的数量 | 质押、冻结及司法冻结情况 |
|------------------------------------|-------------|---------|---------------|--------------|
| 华泰证券股份有限公司 | 569,886,789 | 68.62 | 569,886,789 | 无 |
| 招商中央结算有限公司 | 19,638,073 | 2.38 | 19,638,073 | 无 |
| 华泰证券股份有限公司 | 6,616,000 | 0.76 | 6,616,000 | 无 |
| 李世英 | 6,264,700 | 0.72 | 6,264,700 | 无 |
| 李世英 | 4,088,469 | 0.47 | 4,088,469 | 无 |
| 中国农村商业银行股份有限公司—中证500交易型开放式指数证券投资基金 | 3,747,973 | 0.43 | 3,747,973 | 无 |
| 其他 | 3,400,138 | 0.39 | 3,400,138 | 无 |
| 招商中央结算有限公司 | 3,310,000 | 0.38 | 3,310,000 | 无 |
| 其他 | 2,738,048 | 0.31 | 2,738,048 | 无 |

| 项目 | 本报告期 | 本报告期比上年同期增减变动幅度(%) | 年初至报告期末 | 年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%) |
|------------------------|-------------------|--------------------|-------------------|-----------------------|
| 营业收入 | 6,062,189,104.79 | 17.39 | 21,092,965,212.49 | 20.78 |
| 营业利润 | 853,266,760.72 | 18.89 | 2,367,227,194.69 | 24.15 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 694,819,686.47 | 16.24 | 1,907,429,770.27 | 22.78 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 699,581,287.96 | 17.69 | 1,933,797,089.27 | 26.79 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 不适用 | 不适用 | 5,569,479,881.61 | 43.75 |
| 基本每股收益（元/股） | 0.82 | 16.49 | 2.38 | 23.60 |
| 稀释每股收益（元/股） | 0.72 | 7.66 | 2.18 | 21.84 |
| 加权平均净资产收益率（%） | 6.09 | 增加0.01个百分点 | 19.29 | 增加0.01个百分点 |
| 总资产 | 27,472,368,831.73 | | 23,318,766,613.99 | 17.81 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 9,949,689,260.01 | | 9,029,889,463.73 | 10.19 |

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。

（二）非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

| 非经常性损益明细项目 | 本期金额 | 年初至报告期末金额 |
|--|----------------|----------------|
| 非流动性资产处置损益，包括资产减值准备的转销 | -2,013,336.29 | -11,438,005.28 |
| 计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助 | 18,944,241.23 | 28,841,286.17 |
| 除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益 | 22,511,583.66 | 33,396,300.76 |
| 单独进行减值测试的应收款项减值准备转回 | 108,779,771.38 | 108,779,771.38 |
| 债务重组损益 | 5,400,000.00 | -280,603.72 |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出 | 11,361,244.22 | 43,663,969.02 |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目 | 11,697,230.11 | 20,628,279.93 |
| 减：所得税影响额（税后） | -286,110.76 | 632,136.41 |
| 少数股东权益影响额（税后） | | 79,032,889.93 |
| 合计 | 44,238,469.62 | 17,032,089.93 |

公司对《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目且金额重大的，以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。

□适用 √不适用

主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因

√适用 □不适用

二、股东信息
（一）普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股

| 项目 | 本报告期末 | 本报告期末比上年度末增减(%) |
|------------------------------------|-------------|-----------------|
| 普通股股东总数 | 31,722 | 报告期内未发生股份变动 |
| 前10名普通股股东持股情况（不含通过转融通出借股份） | | |
| 股东名称 | 持股数量 | 持股比例(%) |
| 华泰证券股份有限公司 | 569,886,789 | 68.62 |
| 其他 | 26,960,000 | 3.39 |
| 招商中央结算有限公司 | 19,638,073 | 2.38 |
| 华泰证券股份有限公司 | 6,616,000 | 0.76 |
| 李世英 | 6,264,700 | 0.72 |
| 李世英 | 4,088,469 | 0.47 |
| 中国农村商业银行股份有限公司—中证500交易型开放式指数证券投资基金 | 3,747,973 | 0.43 |
| 其他 | 3,400,138 | 0.39 |
| 招商中央结算有限公司 | 3,310,000 | 0.38 |
| 其他 | 2,738,048 | 0.31 |

| 股东名称 | 持股数量 | 持股比例(%) | 持有无限售条件流通股的数量 | 质押、冻结及司法冻结情况 |
|---|------------------|-----------|---------------|--------------|
| 招商中央结算有限公司 | 3,460,120 | 3.747,993 | 人民币普通股 | 3,747,993 |
| 华泰证券股份有限公司 - 中国人寿保险股份有限公司 - 分红险 - 原账 | | | 人民币普通股 | 3,400,130 |
| 长益基金(原招商证券的均衡策略组合基金 - 资产组合计划)(可供出售金融资产) | 2,726,046 | | 人民币普通股 | 2,726,046 |
| 招商证券股份有限公司 - 广东证券股份有限公司集合资产管理基金 | 2,727,660 | | 人民币普通股 | 2,727,660 |
| 上海浦东发展银行 - 银行的理财 | 不适用 | | | |
| 前10名无限售条件流通股股东参与融资融券及转融通业务的情况(如有) | 不适用 | | | |
| 李世英通过普通证券账户持有0.002576%,通过投资者信用证券账户持有0.000022% | 1,946,904,927.05 | | | |
| 李永刚通过(身=账户)(=)号账户 | 2,271,033,516.94 | | | |
| 三、壹利利源(户=利)(=)号账户 | 1,009,230,025.16 | | | |
| 加:壹利外收 | 20,154,714.34 | | | |
| 减:壹利外支 | 24,317,889.89 | | | |
| 四、利息总额(户=利)(=)号账户 | 2,267,227,194.09 | | | |
| 减:所收利息 | 320,82,867.04 | | | |
| 五、净利息(身=账户)(=)号账户 | 1,946,904,927.05 | | | |